Дата: 27 января 2022 года
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА

УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ № 1/22

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Заказчик: Автономная некоммерческая организация «Развитие спортивных и
инфраструктурных объектов»

Наименование предмета конкурса:
Выполнение проектных работ стадии «РД» и строительно-монтажных работ по объекту:
«Физкультурно-оздоровительный комплекс с бассейном, район Зябликово, пересечение ул.
Шипиловской и Орехового проезда».

Начальная (максимальная) цена договора:
787 576 411,69 (семьсот восемьдесят семь миллионов пятьсот семьдесят шесть тысяч четыреста
одиннадцать рублей 69 копеек), в том числе НДС 20%.

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в конкурсе:
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе проводилось закупочной комиссией 27 января
2022г. с 12:00 по московскому времени по адресу: Российская Федерация, г. Москва,
Новолужнецкий проезд, д. 9, стр. 6, 3 этаж (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:
Состав комиссии: 5 человек
Присутствовали: 5 (пять) человек.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе закупочной комиссией путем
голосования приняты следующие решения:
Регистра
ционный
номер
заявки

Наименование участника
Решение о допуске
заявок к участию в
конкурсе

Основание для решения

1 ООО «КомСтрой» Допустить
Состав документов заявки
соответствует требованиям
документации

2 ООО «Энерго-Инж» Допустить
Состав документов заявки
соответствует требованиям
документации

3 ООО «СТРОЙМОНТАЖ» Допустить
Состав документов заявки
соответствует требованиям
документации

Решение комиссии:
           Признать заявки ООО «КомСтрой», ООО «Энерго-Инж» и ООО «СТРОЙМОНТАЖ»
соответствующими требованиям конкурсной документации и допустить к участию в конкурсе.